[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05.05.2025

	                       № 528

Об окончании отопительного
периода 2024-2025 г.г.

		Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края:
1. Завершить отопительный период 2024 - 2025 г.г. для объектов бюджетной сферы и жилищного фонда, расположенных на территории городского округа города Шарыпово Красноярского края, 12.05.2025 г., при условии установления среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 0С в течение пяти суток подряд.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города Шарыпово

	В.Г. Хохлов

image1.png